
$P4’DH DERSUM

Amendement: Basis voor fase 2

A21/35

De raad van de gemeente Hilversum, in vergadering bijeen op 21 april 2021, behandelend de Update
Omgevingsfoto,

overwegende dat:
• het raadsbesluit voorstelt de omgevingsfoto ‘vast te stellen’;
• de raad beleid vaststelt, maar geen feiten;
• de omgevingsfoto een momentopname is van feiten en geen beleid bevat;
• ‘vaststellen’ tevens de indruk wekt dat het een eindproduct betreft;
• de omgevingsfoto echter een momentopname van ‘levende situatie’ is en er afgesproken is dat

het ook een ‘levend document’ gaat zijn, doordat de gegevens erin, mettertijd, kunnen wijzigen of
worden aangevuld;

• in het plan van aanpak wel is beschreven dat de Omgevingsfoto een gemeenschappelijk
inhoudelijk vertrekpunt geeft dat als basis kan dienen voor het gesprek om te komen tot de
Omgevingsvisie,

besluit:
punt 1 in het raadsbesluit te wijzigen in:

1. Kennis te nemen van de geactualiseerde samenvatting van de Omgevingsfoto Hilversum 2021
(bijlage 1) en deze te gebruiken als gezamenlijke basis voor de participatie in fase 2.

Pierre van Rooden Haitske van de Linde Edwin Göbbels Jacqueline Kalk

SP Hilversum VVD Democraten Hilversum PvdA

A21/3

v
T 0 0 c’ c c- 0 , -‘ o c

e ‘ ciî_


